PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos

interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 011/2017

MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 007/2017

OBJETO: O objeto desta licitação é a contratação sob demanda, de empresa no ramo pertinente, para a

prestação de serviços de Segurança com monitoramento 24 horas, nas dependências dos prédios públicos

citados no termo de referência, em Coronel Sapucaia - MS, em atendimento às Secretarias Municipais

participantes, consoante neste EDITAL e seus anexos quais sejam, em atendimento a solicitação das

Secretarias Municipais, em conformidades com as quantidades detalhadas no Anexo I - Proposta de

Preços e Termo de Referencia, parte integrante da licitação em epígrafe.

Vencedor(es): BATISTA & MENDES LTDA - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens:

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25, totalizando R$ 126.000,00 (cento e

vinte e seis mil reais);

Coronel Sapucaia/MS, 13 de fevereiro de 2017.

Onildes Barros Rodrigues

Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do

julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Coronel Sapucaia/MS, 13 de fevereiro de 2017.

Rudi Paetzold

Prefeito Municipal